[image: image1.jpg]

                    РЕШЕНИЕ

 Собрания депутатов

     города Алатыря

             шестого созыва

от «14» декабря 2016 г. № 88/15-6

	О согласовании вопроса по безвозмездной передаче объектов недвижимости в собственность Религиозной организации «Алатырская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

        В соответствии со ст.21 Федерального закона «О свободе совести и о религиозных объединениях» от 26.09.1997 г. № 125-ФЗ, на основании письма Религиозной организации «Алатырская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» от 10.10.2016 г. № 05-54, руководствуясь ст.ст.23, 50 Устава города Алатыря Чувашской Республики Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва

Р Е Ш И Л О:
1.Согласовать вопрос по передаче безвозмездно (по договору пожертвования) в собственность Религиозной организации «Алатырская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» следующих объектов недвижимости:
- нежилое помещение общей площадью 211,80 кв.м., расположенное по адресу: г. Алатырь, ул. Комсомола, дом № 35;

- нежилое помещение общей площадью 51,80 кв.м., расположенное по адресу: г. Алатырь, ул. Комсомола, дом № 35;

- нежилое помещение общей площадью 54,70 кв.м., расположенное по адресу: г. Алатырь, ул. Комсомола, дом № 35.
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательству Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва.
Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов

города Алатыря шестого созыва                                                                                    Н.И. Зайкин